
IZVOD IZ ZAPISNIKA 

sa 2. sjednice Skupštine Međimurske županije, održane 10. srpnja 2025. godine, u Velikoj 
vijećnici Međimurske županije, R. Boškovića 2, s početkom u 9:00 sati 

 

Sjednicu je pozivom KLASA: 024-02/25-01/36, URBROJ:2109-02-25-01, od 4. srpnja 

2025. godine sazvao Dragutin Glavina, predsjednik Skupštine Međimurske županije.  

Sjednicu Skupštine otvorio je Dragutin Glavina, predsjednik Skupštine i utvrdio da je 
na sjednici nazočno 35 vijećnika.  

 

Sjednici su bili nazočni vijećnici: Ksenija Blagus, Dragutin Braniša, Štefanija 
Damjanović, Dejan Drabić, Marijan Fajfar, Dragutin Glavina, Ružica Glavina, Josip Grivec, 
Ljubomir Grgec, Zlatko Horvat, Igor Ivković, Goran Kozjak, Ivan Kolmanić, Željko Kofjač, 
Renata Kovačić, Jurica Mesarić, Andreja Marić, Zlatko Marciuš, Slađan Mihoci, Anica 
Naranđa, Dijana Novak, Željko Pavlic, Bojana Petrić, Ivica Požgaj, Simona Srnec, Zvonimir 
Siladi, Igor Šegović,  Ivan Šimunković, Zvonimir Taradi, Dražen Vidović, Jurica Vidović,  Antun 
Zadravec, Blaženka Zvošec, Miljenko Zobić i Dragica Živčec.  

Na sjednici nisu bili nazočni vijećnici: Dragutin Barlek i Perica Hajdarović. 

Sjednici su bili nazočni i: Matija Posavec, župan, Mario Medved, zamjenik župana, 
Elvis Kralj, zamjenik župana iz reda pripadnika romske nacionalne manjine, Tamara Blagus, 

pročelnica Upravnog odjela za Skupštinu, opću upravu i pravne poslove, Petra Strahija, 

privremena pročelnica Službe za poslove župana, Anita Strniščak, pročelnica Upravnog odjela 
za proračun i javnu nabavu, Lidija Farkaš, pomoćnica pročelnice, dr.sc. Anita Perešin, 
pročelnica Upravnog odjela za međunarodnu suradnju, upravljanje projektima i investicije, 
Nives Kolarić Strah, pročelnica Upravnog odjela za obrazovanje, kulturu i sport, Maja Odrčić 
– Mikulić, pročelnica Upravnog odjela za civilno društvo i ljudska prava, Tibor Vegh, pročelnik 

Upravnog odjela za prostorno uređenje, gradnju i zaštitu okoliša, Darko Radanović, pročelnik 
Upravnog odjela za gospodarstvo, poljoprivredu i turizam, Mirjana Pintar, ravnateljica 

Zavoda za prostorno uređenje Međimurske županije, Đurđica Hamer, ravnateljica ŽUC-a, 

Mladen Ružman, direktor Piškornice, Matjaš Oršuš, predsjednik Vijeća romske nacionalne 
manjine Međimurske županije, Andreja Knežević, ravnateljica Ljekarne i predstavnici medija.  

Dragutin Glavina, predsjednik Skupštine dao je na prihvaćanje Izvod iz zapisnika sa 
konstituirajuće sjednice Skupštine Međimurske županije. 

Bez primjedbi, jednoglasno (35 „za“) uz 35 nazočnih vijećnika prihvaćen je Izvod iz 
zapisnika sa konstituirajuće sjednice Skupštine Međimurske županije. 
 

Prema Poslovniku Skupštine vijećnici su održali aktualni sat. 
 

Željko Pavlic, vijećnik istaknuo je da je gradnja pojedinih dionica autoceste Goričan-

Sveta Helena počela još 1997. godine, a u gradnji je besplatno korišten šljunak iz 

Međimurske županije. Nakon godina uporabe neki dijelovi autoceste značajno su istrošeni 

što utječe na sigurnost i kvalitetu vožnje. Prema podacima, najveći financijeri HAC-a upravo 

su građani RH, pa tako i građani županija uz ovu autocestu. Npr. ukupni prihodi HAC-a 

predviđeni za 2023. godinu bili su 452.000.000,00 eura, od toga prihodi od cestarina 



375.605.548,00 eura, a prihod od naknade za financiranje građenja i održavanja javnih cesta, 

koji se uplaćuje u visini od 0.03 eura po litri goriva naplaćene trošarine, iznosio je 

54.212.866,00 eura. Ustvrdio je da građani Međimurja plaćaju previsoku naknadu (5,20 

eura) za korištenje autoceste od Svetog Križa te dodao da je prilikom izgradnje autoceste do 

Zagreba veliki dio korištenog šljunka besplatno ustupljen upravo iz Međimurske županije. 

Shodno tome, smatra da građani ovog dijela Republike Hrvatske imaju pravo na barem jednu 

sigurnu i kvalitetnu prometnu vezu sa Zagrebom i ostalim dijelovima Hrvatske, tim više što je 

željeznička povezanost sa Zagrebom nefunkcionalna i nepouzdana. Slijedom navedenog, od 

Uprave HAC-a zatražio je pisani odgovor na pitanje koja sredstva u proračunu HAC-a su 

predviđena, i za koje dionice, za obnovu autoceste Goričan – Zagreb. Ujedno je pitao župana  

što je s obilaznicama u Nedelišću i Prelogu. 

Drugo, pitao je kakva je kakvoća sirove vode na rezervnom vodocrpilištu u Svetoj 

Mariji te na temelju kojih provedenih parametara i analiza je donesen zaključak o kakvoći 

sirove vode na predmetnom vodocrpilištu.  Pitanje je upućeno Međimurskim vodama.  

Matija Posavec, župan odgovorio je da je u proračunu Hrvatskih autocesta  bio dosad 

neki zahtjev vezan za obnovu kolnika na pojedinim dionicama od Svetog Križa do Goričana, 

planirani prijelazi za divlje životinje, ali da će konkretan odgovor zatražiti od Hrvatskih 

autocesta.  

Što se tiče obilaznica, prema njemu dostupnim informacijama, za koji tjedan bi 

trebala biti gotova i puštena u promet obilaznica Grada Preloga, a u devetom mjesecu bi 

trebali početi radovi na obilaznici od Čakovca prema Varaždinu. Riječ je o 6,2 kilometara 

ceste koja je ravničarska, bez vijadukata, tunela, mostova i može biti gotova relativno brzo 

ako se sve posloži. I jedan strateški, prometno - infrastrukturni projekt će biti realiziran, 

obzirom da je riječ o dionici koja spaja dva grada. Usto, ide i proširenje mosta preko rijeke 

Drave koji spaja Međimurje s Varaždinskom županijom i gradom Varaždinom. Projektira se i 

druga faza obilaznice grada Čakovca. Nažalost, pao je natječaj, jer treba izmjestiti dalekovod, 

pa će se morati ponoviti natječaj za dionicu dodatne obilaznice koja povezuje Čakovec s 

Murskim Središćem. S načelnikom Općine Šenkovec je razgovarao o rješavanju prometnog 

problema u Šenkovcu na tzv. trokutu. Nešto Hrvatske ceste investiraju u dionicu Čakovec-

Štrigova, pješačko – biciklističku stazu u dužini od 200 m na području Općine Sveti Juraj na 

Bregu te ide i daljnje ulaganje na području Općine Štrigova. Cesta do Murskog Središća je 

obnovljena, a paralelno sa svime u planu je obnova dosta županijskih cesta od strane 

Županijske uprave za ceste.  

Dejan Drabić, vijećnik podsjetio je da je na 22. sjednici Skupštine Međimurske 

županije u prethodnom sazivu uputio vrlo konkretno vijećničko pitanje ravnatelju Županijske 

bolnice Čakovec. Budući da ravnatelj u zakonskom roku nije dostavio odgovor, smatra da 

time nije samo prekršena procedura, već je jasno iskazano nepoštovanje prema Skupštini 

kao tijelu koje predstavlja građane Međimurja te dodao da svi imamo ne samo zakonsku, već 

i moralnu dužnost odgovarati prema javnosti, a ignoriranje vijećničkih pitanja ozbiljno 

narušava povjerenje u institucije. Shodno navedenom, zamolio je predsjednika Skupštine da 

uputi službeni zahtjev ravnatelju Županijske bolnice Čakovec da se bez daljnjeg odgađanja 



pisano očituje na postavljena vijećnička pitanja koja su upućena ne iz osobnih interesa, već u 

ime građana koje zastupa, građana zabrinutih za stanje u zdravstvenom sustavu.  

Drugo, budući da stanje u Županijskoj bolnici Čakovec nadalje izaziva veliku 

zabrinutost građana, da je komunikacija ravnatelja s predstavničkim tijelom očigledno 

minimalna, smatra nužnim da se održi tematska sjednica Skupštine na temu stanja u Bolnici 

Čakovec kako bi se pokušalo dobiti potpune i transparentne informacije, shodno prijedlogu 

vijećnika Zvonimira Siladija na jednoj od sjednica prošlog saziva Skupštine. Slijedom iznijetog, 

župana je upitao planira li se održavanje tematske sjednice na temu funkcioniranja 

Županijske bolnice Čakovec i poziv ravnatelja na odgovornost. Ako da, predložio je da se 

zaduži Odbor za zdravstvo da pripremi okvir i podlogu za kvalitetnu raspravu na sjednici, 

nakon godišnjih odmora npr. u rujnu. 

Ivan Šimunković, vijećnik pitao je ima li župan kakvih saznanja o projektu 

geotermalne energane u Draškovcu. Naime, poznato je da se o tome već godinama govori na 

sjednicama predstavničkog tijela Međimurske županije i Grada Preloga, međutim aktivnosti 

na samoj lokaciji je jako malo ili skoro nimalo. S obzirom da se u zadnje vrijeme ta tema 

spominje u negativnom kontekstu zamolio je osvrt. 

Matija Posavec, župan odgovorio je da ima jako malo saznanja jer je riječ o 

privatnom projektu te predložio da se pitanje uputi Gradu Prelogu odnosno tvrtki koja je za 

to formirana. Poznato je da se traži investitor, a dinamika realizacije projekta ovisi o njemu, s 

obzirom da je riječ o privatnoj investiciji. 

Goran Kozjak, vijećnik rekao je da su u Županijskoj bolnici Čakovec (kirurško 

izvršenje) u prvih šest mjeseci ove godine u usporedbi sa šest mjeseci prošle godine 

dijagnostičko - terapijski postupci na 95 posto, a dijagnostičko - terapijske skupine na 106 

posto i to sa osam kirurga manje.  Zna se što je bilo sve s kirurgijom i bolnicom, a župan te 

liječnike i liječnice, koji se brinu za pacijente i njihovo zdravlje, nije ni spomenuo. Oni nisu 

radili revoluciju, nisu bili bitni, bili su samo predmet ruganja i pljuvanja. Slijedom rečenog, 

pitao je: „Po kojim kriterijima su dodijeljene povelje Međimurske županije doktoru Magašu i 

doktoru Krištofiću? Jer su lažnim bolovanjima ugrožavali zdravlje Međimuraca ili jer su digli 

glas protiv „zločestog“ ravnatelja?“. 

Matija Posavec, župan odgovorio je da se povelja Međimurske županije dodjeljuje 

diskrecijskom odlukom župana po funkciji i ima pravo, kao i svima drugima do sada, dodijeliti 

istu onima za koje smatra da su to zaslužili. Smatra da nema nikoga u Međimurju ili ima vrlo 

rijetkih koji mogu i koji jesu osporavali davanje povelje i doktoru Magašu i doktoru Krištofiću.  

A glede kvalifikacija oko lažnih bolovanja, rekao je da mu je poznato ono što je čitao iz 

medija, a to je da je njima poslan inspekcijski nadzor, koji je utvrdio da nisu koristili lažna 

bolovanja. Ustvrdio je da je zadatak funkcioniranja zdravstvenog sustava liječenje pacijenata, 

a ako je matematika da se radi više, s osam kirurga manje, to je onda znanstvena fantastika i 

vjerojatno može ići u udžbenike na medicinskom fakultetu. Na kraju je istaknuo da je povelje 

doktorima Magašu i Krištofiću dao jer je tako odlučio. 

 



Miljenko Zobić, vijećnik pitao je namjerava li Županija odnosno župan proglasiti 

elementarnu nepogodu uzrokovanu ekstremnim vrućinama koje su drastično smanjile ili će 

smanjiti prinose ratarskih kultura. 

Matija Posavec, župan odgovorio je da se na izazove koje nose klimatske promjene 

treba naviknuti. S obzirom da je u ovom razdoblju bilo dosta dana s ekstremnim 

temperaturama bez padalina, od strane Međimurske županije upućen je dopis načelnicima i 

gradonačelnicima da izađu na teren radi procjene potencijalnih šteta na poljoprivrednim 

kulturama. Dosad su odgovor odnosno zahtjev za proglašenje elementarne nepogode 

poslale općine Gornji Mihaljevec, Donja Dubrava i Goričan te Grad Mursko Središće. 

Procedura je sasvim jasna. Županija upućuje na procjenu šteta gradska i općinska 

povjerenstva te oni nakon utvrđene štete šalju izvješće na temelju kojeg se proglašava 

elementarna nepogoda. S obzirom da ovo nije pitanje samo Međimurske županije nego 

dobrog dijela Hrvatske, nada se da će država to shvatiti i omogućiti nešto veću potporu za 

nadoknadu šteta od elementarnih nepogoda, a to će sasvim sigurno biti jedna od tema 

sastanka u utorak na kolegiju župana s Vladom Republike Hrvatske. 

Igor Ivković, vijećnik rekao je da se u proteklih tri, četiri do pet mjeseci intenzivno, 

praktički jedanput tjedno u svim lokalnim medijima može čitati o teškim tjelesnim ozljedama 

te ozljedama opasnim po život i to najčešće kod osnovnoškolske djece koje uzrokuje vožnja 

električnim romobilima, neprilagođenom brzinom, bez kacige. Zakonski je određeno da 

električni romobili ne smiju postizati brzinu veću od 25 km/h. Međutim, svi novi kineski 

romobili ili nemaju uopće ograničenje ili imaju ograničenje koje se jako lako odnosno jednim 

klikom može maknuti i ti romobili dosežu brzinu od 55, 70, 80 do 120 km/h. Vidljiv je napor 

medija i policije oko predmetne teme, ali je apelirao te ujedno pitao može li se uključiti i 

Međimurska županija u prevenciju vožnje električnim romobilima na način da početkom 

školske godine pripremi edukativni materijal.  

Drugo, osvrnuo se na gostovanje uspješnog međimurskog kuhara Matije Bogdana u 

emisiji Nedjeljom u 2 rekavši da je posebno i specifično što je u cijelom gostovanju koristio 

međimurski dijalekt te je predložio da u dogledno vrijeme primi neko priznanje Međimurske 

županije. 

Na prvo pitanje glede električnih romobila, Matija Posavec, župan odgovorio je da u 

Republici Hrvatskoj postoji Zakon kojeg se svi trebaju pridržavati. Po sadašnjim zakonima 

djeca do 14 godina ne bi smjela upravljati električnim romobilom, a nakon 14 godina trebaju 

nositi kacigu. Istaknuo je da je pitanje upravljanja romobilom, stvaranja brzine ili nošenja 

kacige stvar odgoja, a tek onda Zakona. Prije svega tu je apel roditeljima koji moraju 

educirati djecu da radi njihove vlastite sigurnosti i sigurnosti drugih sudionika u prometu 

voze po propisima.  Što se tiče prodaje romobila ili potencijalne blokade kineskih, to je stvar 

koju treba urediti poslodavac u smislu zakonskih propisa. Županija kao regionalna 

samouprava kroz Savjet za sigurnost na cestama može ići s nekim edukativnim aktivnostima 

te može uputiti apel osnovnim i srednjim školama, PU međimurskoj i zdravstvenim 

ustanovama. 



Što se tiče g. Matije Bogdana, rekao je da mu treba čestitati i odati poštovanje. S 

obzirom da se penje na Mount Everest i traži podršku Međimurske županije istu će dobiti. Pa 

ako ostvari taj uspjeh onda ga se može predložiti za Nagradu ili za Povelju iduće godine. 

Zvonimir Siladi, vijećnik je istaknuo da je 11. prosinca prošle godine u Čakovcu 

održana sjednica Vlade Republike Hrvatske, na kojoj je premijer upoznat sa aktualnim 

projektima i budućim razvojnim potrebama Međimurske županije. Na tiskovnoj konferenciji 

pohvaljena je dinamika napretka čitavog kraja i obećano je da će se određeni projekti 

izdašno poduprijeti i sredstvima državnog proračuna. Shodno rečenom, pitao je: „U kojoj su 

fazi planirani projekti? Je li od spomenutih projekata definiran plan prioriteta? Kada građani 

Međimurja mogu očekivati realizaciju prvog obećanog projekta?“. Napomenuo je da pitanja 

nisu postavljena u smjeru kritike ili prozivanja, nego želi da se ova obećanja, koju su još 

topla, i nakon što su sve predizborne groznice prošle, počnu realizirati. 

Matija Posavec, župan  odgovorio je da se na kolegiju župana i svih članova Vlade u 

prosincu prošle godine razgovaralo o dinamici projekata koji su definirani Razvojnim 

sporazumom Sjever. Ustvrdio je da projekti idu nekom dinamikom, ali da bi trebalo to ići 

brže. Prvi bi trebao biti završen Regionalni edukacijsko-rehabilitacijski centar koji se gradi u 

Martanama najvećom podrškom državnog proračuna i dijelom proračuna Grada Čakovca i 

Međimurske županije. Po sadašnjim informacijama 15. rujna bi trebalo biti svečano 

otvorenje. Na taj način dobiva se jedan moderni rehabilitacijsko-edukacijski centar za djecu s 

posebnim potrebama i odrasle, ali isto tako se stvaraju okviri za jednosmjensku nastavu u III. 

Osnovnoj školi u Čakovcu. Za projekte koji su vezani za NPOO došle su odluke, za neke 

ugovori, raspisani su javni natječaji i kad taj proces bude gotov, a on je sad pri kraju, tijekom 

druge polovice srpnja početkom kolovoza za pet škola bit će potpisani ugovori s izvođačima 

radova. Riječ je o novoj školi u Nedelišću, proširenju Gimnazije, obnovi Područne škole u 

Dunjkovcu, dvorani i dogradnji škole u Vratišincu, te dogradnji škole u Murskom Središću. 

Već sad je u tijeku javna nabava za izvođače radova za drugih pet škola i traje do 21. srpnja 

kada će biti otvaranje ponuda. Ono što je jako važno u pogledu zdravstva je centar 

palijativne medicine. Tu ima nekih prepreka, jer se od strane Ministarstva zdravstva pojavio 

jedan drugi koncept da se prilikom izgradnje odnosno proširenja medicinsko-biokemijskog 

laboratorija odnosno laboratorija za vađenje krvi, koji idu uz zgradu bolnice, na katu napravi 

odjel palijativne medicine umjesto u Feštetiću. Međutim, za to treba izmijeniti projektnu 

dokumentaciju. Prije dva tjedna održan je sastanak s ministricom zdravstva nakon kojeg je 

predložila imenovanje povjerenstva koje čine predstavnici županije i županijske bolnice i svih 

dosad uključenih u taj projekt. S obzirom da Dom zdravlja mora imati svoje proširenje s 

novim ambulantama postoji mogućnost da se u 10-15 ambulanti pretvori postojeća 

Feštetićeva zgrada. Također, jučer je bio sastanak u Ministarstvu zdravstva za izgradnju 

heliodroma i rješavanje pitanja garaže za sanitetska i vozila hitne medicine. Razgovaralo se i 

o prometnoj infrastrukturi, a u ovim šestomjesečnim sastancima s Vladom i pojedinim 

posjetima ministara i članova Vlade bit će prilika da se otvore i rješavaju i ostala pitanja. U 

svakom slučaju Međimurska županija je za suradnju i jednu zajedničku podršku svim onim 

aktivnostima koje su zacrtane u planu razvoja Međimurja. 



Andreja Marić, vijećnica istaknula je da se unazad nekoliko godina bavi na svim 

razinama svog političkog i stručnog djelovanja s problemom nedostatka zdravstvenih 

kadrova u Republici Hrvatskoj. Naime, nedostaje oko 2000 liječnika i oko 4000 medicinskih 

sestara. Kadrovska devastacija u primarnoj zdravstvenoj zaštiti na koju se upozorava 

godinama i zbog koje mnogi građani ne mogu u punoj mjeri ostvariti svoje pravo na redovni 

pristup obiteljskom liječniku, primarnom pedijatru, primarnom ginekologu, odražava se u 

velikoj mjeri i velikom pritisku na bolnički sustav. Npr. u OHBP i dalje dolazi preko 70% 

bolesnika koji nisu hitni i koji bi se mogli javiti svom obiteljskom liječniku, ali je teško do 

njega doći jer isti nije u punoj mjeri dostupan. Istaknula je da svi prisutni, sve jedinice lokalne 

samouprave, svi građani moraju biti toga svjesni i da trebaju zajedničkim snagama pokušati 

riješiti problem, koliko god je moguće, kad ga već državna vlast ne rješava kako treba. 

Naglasila je da je to tema gdje nema mjesta floskulama, politiziranju i političkom 

prepucavanju. Slijedom navedenog, pitala je: „Koliki je broj ambulanti u primarnoj 

zdravstvenoj zaštiti bez nositelja tima i koje su to ambulante? Koliki je broj ambulanti gdje 

rade zamjene i koje su to ambulante?  Kakva je situacija u ambulanti u Svetoj Mariji? Moram 

reći da sam bila šokirana kad sam pročitala u medijima da se odlukom Općinskog vijeća 

prekinulo sufinanciranje kolegi doktoru Marku Šrajbeku  koji je tamo radio uz stimulaciju od 

500,00 eura  i sad me zanima tko će liječiti mještane Svete Marije? Imamo li popunjena oba 

mobilna palijativna tima? Pozivam sve jedinice lokalne samouprave i Županiju da u većoj 

mjeri sufinanciraju smještaj liječnika (plaćanje stanarine) ili ako je moguće da osiguraju stan. 

Za sada to rade pojedine jedinice lokalne samouprave, no trebali bi svi. Koliko je u zadnje 3 

godine izdvojeno po gradovima, općinama i Županiji za stimulaciju dolaska zdravstvenih 

djelatnika? Koliko je do sada sredstva utrošeno od planiranih 20.000,00 eura u županijskom 

proračunu za 2025. za privlačenje liječnika?“. 

Drugo, zahvalila se još jednom što je župan prihvatio njezin amandman kojim je 

Županija preuzela sufinanciranje troškova prijevoza građanima koji odlaze na liječenje van 

Međimurja od 1. siječnja 2025. godine te pitala koliko je do sada zahtjeva odobreno i novaca 

utrošeno glede te mjere. Usto, pitala je što je s djecom koja odlaze na liječenje u Zagreb, a 

koja također ove godine ne dobivaju plaćene troškove. 

Na prvo pitanje, Matija Posavec, župan odgovorio je da se veseli novom sazivu 

Odbora za zdravstvo s obzirom da je u trenutnom sazivu Skupštine četvero vrsnih liječnika - 

doktorica Marić, doktor Kozjak, doktor Šegović i doktor Vidović koji je zapravo predstavnik 

primarne zdravstvene zaštite, obzirom da je i nositelj ambulante u Nedelišću i zaposlenik u 

sustavu primarne zdravstvene zaštite te osoba koja se jako aktivira da pokriva zamjene i na 

taj način sanira izazove s kojima se susrećemo u primarnoj zdravstvenoj zaštiti. Rekao je da 

su problema u sustavu primarne zdravstvene zaštite svi svjesni te je na zadnjoj sjednici 

Kolegija načelnika i gradonačelnika jedna od tema bila da se kroz prezentaciju Doma zdravlja 

osvijesti sve gradonačelnike i načelnike da izdvajaju za liječnika na svom području onoliko 

koliko mogu. U ovom trenutku, misli da je četiri ili pet ambulanti u Međimurju prazno te iste 

pokrivaju zamjene. Liječnici se trude, rade prekovremeno i dvije smjene da taj sustav ne 

pukne. Nekoliko liječnika je na specijalizaciji, neki će doći u devetom mjesecu, a neki iduće 



godine. Predložio je, ako bude tematska sjednica za Županijsku bolnicu, da se uključi i pitanje 

primarne zdravstvene zaštite, pa da se na iduću sjednicu pozove i sama ravnateljica.  

Glede drugog pitanja pohvalio je inicijativu vijećnice koja je dobro prihvaćena među 

pacijentima te rekao da se mjesečno radi oko 200 – tinjak prijava i naknadi od 30,00 do 90,00 

odnosno 120,00 eura za pokrivanje troškova. A dosad je utrošeno oko 40 tisuća eura. Na 

pitanje oko sufinanciranja prijevoza djeci istaknuo je da je to hvalevrijedna inicijativa koju je 

Županija spremna podržati ukoliko HZZO neće pokrivati taj dio.  

 

Po završetku aktualnog sata, Dragutin Glavina, predsjednik Skupštine je sukladno 

članku 100. Poslovnika Skupštine Međimurske županije predložio da se dnevni red dopuni s 

točkom 1 a) Izvješće Mandatne komisije o stavljanju mandata u mirovanje i imenima 

vijećnika koji počinju obnašati vijećnički mandat i 1b) polaganje prisege, čime se ostale točke 
pomjeraju za jedno mjesto. Izvješće Mandatne komisije vijećnici su primili na adresu 

elektroničke pošte.  
 

Bez rasprave, Skupština je jednoglasno (35 „za“) uz 35 nazočnih vijećnika prihvatila 
dopunu dnevnog reda. 

Potom je, bez rasprave, Skupština jednoglasno (35 „za“) uz 35 nazočnih vijećnika 
prihvatila dnevni red u cjelini. 

1. A) IZVJEŠĆE MANDATNE KOMISIJE O STAVLJANJU MANDATA U MIROVANJE I 

IMENIMA VIJEĆNIKA KOJI POČINJU OBNAŠATI VIJEĆNIČKI MANDAT 

B) POLAGANJE PRISEGE 

2. PRIJEDLOG STATUTARNE ODLUKE O IZMJENAMA I DOPUNAMA STATUTA 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

3. GODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNA MEĐIMURSKE ŽUPANIJE ZA 2024. 

GODINU 

4. IZVJEŠĆE O KORIŠTENJU SREDSTAVA PRORAČUNSKE ZALIHE – TEKUĆE ZALIHE ZA 
RAZDOBLJE 01.01.-30.06.2025. GODINE 

5. PRIJEDLOG ODLUKE O DONOŠENJU III. IZMJENA I DOPUNA PROSTORNOG PLANA 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

6. PRIJEDLOG ODLUKE O DODJELI JEDNOKRATNE FINANCIJSKE POTPORE REDOVNIM 

UČENICIMA SREDNJIH ŠKOLA ZA ŠKOLSKU GODINU 2025./2026. 
7. PRIJEDLOG ZAKLJUČKA O DAVANJU PRETHODNE SUGLASNOSTI NA ODLUKU O 

IZMJENAMA I DOPUNAMA STATUTA ŽUPANIJSKE UPRAVE ZA CESTE MEĐIMURSKE 

ŽUPANIJE  

8. PRIJEDLOG ZAKLJUČKA O DAVANJU SUGLASNOSTI NA ODLUKU UPRAVNOG VIJEĆA 

LJEKARNE ČAKOVEC  O INVESTICIJSKOM ULAGANJU NA RADOVIMA PROŠIRENJA 

POSLOVNOG PROSTORA U LJEKARNIČKOJ JEDINICI DONJI KRALJEVEC TE OBRTNIČKIH 

RADOVA NA LOKACIJI LJEKARNIČKE JEDINICE ČAKOVEC, CENTRALA, V. MORANDINIJA 

1, ČAKOVEC 



9. PRIJEDLOG ODLUKE O IZMJENI ODLUKE O RASPOREĐIVANJU SREDSTAVA ZA 

REDOVITO GODIŠNJE FINANCIRANJE POLITIČKIH STRANAKA ZASTUPLJENIH U 

SKUPŠTINI MEĐIMURSKE ŽUPANIJE U 2025. GODINI 

10. A) PRIJEDLOG ODLUKE O IZMJENI ODLUKE O IZVRŠAVANJU PRORAČUNA 
MEĐIMURSKE ŽUPANIJE ZA 2025. GODINU 

B) PRIJEDLOG ODLUKE O DAVANJU SUGLASNOSTI ZA ZADUŽENJE I DAVANJU 

JAMSTVA ZA ISPUNJENJE OBVEZA TD PIŠKORNICA D.O.O. REGIONALNI CENTAR ZA 

GOSPODARENJE OTPADOM SJEVEROZAPADNE HRVATSKE 

11. PRIJEDLOG ODLUKE O STAVLJANJU IZVAN SNAGE ODLUKE O POSEBNIM MJERAMA 

ZAŠTITE OD POŽARA NA PODRUČJU MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

12. A) PRIJEDLOG RJEŠENJA O IMENOVANJU SUDACA POROTNIKA OPĆINSKOG SUDA U 

ČAKOVCU 

B) PRIJEDLOG RJEŠENJA O IMENOVANJU SUDACA POROTNIKA ZA MLADEŽ 

OPĆINSKOG SUDA U ČAKOVCU 

13. PRIJEDLOG ZAKLJUČKA O DAVANJU SUGLASNOSTI NA ODLUKU UPRAVNOG VIJEĆA 

DOMA ZDRAVLJA ČAKOVEC O DAVANJU U ZAKUP POSLOVNOG PROSTORA 

ZDRAVSTVENOJ RADNICI ANJI SINKO, DR. MED. DENT. 

14. PRIJEDLOG ZAKLJUČKA O DAVANJU SUGLASNOSTI NA ODLUKU UPRAVNOG VIJEĆA 

DOMA ZDRAVLJA ČAKOVEC O DAVANJU U ZAKUP POSLOVNOG PROSTORA 

ZDRAVSTVENOJ RADNICI DANIJELI BLAŽIĆ MILIĆEVIĆ, DR. MED. SPEC. PED. 

Dragutin Glavina, predsjednik Skupštine istaknuo je da je Odbor za Statut, Poslovnik i 

propise raspravio o svim točkama dnevnog reda te nije imao primjedbi. 

Potom se prešlo raditi po točkama dnevnog reda. 

TOČKA 1. 

A) IZVJEŠĆE MANDATNE KOMISIJE O STAVLJANJU MANDATA U MIROVANJE I IMENIMA 

VIJEĆNIKA KOJI POČINJU OBNAŠATI VIJEĆNIČKI MANDAT 

B) POLAGANJE PRISEGE 

 

A)  Dragutin Glavina, predsjednik Skupštine pozvao je Ljubomira Grgeca, predsjednika 

Mandatne komisije da pročita Izvješće. 
 

Ljubomir Grgec, predsjednik Mandatne komisije istaknuo je da je Mandatna komisija 

Skupštine Međimurske županije na 2. sjednici, održanoj 10. srpnja 2025. godine utvrdila da 
su sukladno članku 79. stavku 7. Zakona o lokalnim izborima („Narodne novine“ broj 144/12, 
121/16, 98/19, 42/20, 144/20 i 37/21), zahtjev za stavljanje mandata u mirovanje iz osobnih 

razloga podnijeli: Ivica Baksa, Đurđica Slamek, Dražen Srpak, Franjo Cimerman i Ljubomir 
Kolarek. Prema istoimenom članku, stavku 8. predmetnog Zakona mirovanje mandata na 

temelju pisanog zahtjeva počinje teći od dana dostave pisanog zahtjeva. Političke stranke su 
za izabrane članove Skupštine Međimurske županije koji su podnijeli zahtjev za stavljanje 
mandata u mirovanje iz osobnih razloga odredile kandidate za zamjenike članova sa svojih 
kandidacijskih lista neizabranih kandidata sukladno članku 81. Zakona i o tome su izvijestile 



Skupštinu Međimurske županije te shodno tome dužnost vijećnika Skupštine počinju 
obnašati: 

1. Marijan Fajfar umjesto Ivice Bakse 

2. Ksenija Blagus umjesto Đurđice Slamek 

3. Miljenko Zobić umjesto Dražena Srpaka 

4. Jurica Mesarić umjesto Franje Cimermana 

5. Zlatko Horvat umjesto Ljubomira Kolareka 

 

Skupština je predmetno izvješće primila na znanje te je donijet  

ZAKLJUČAK 

o primanju na znanje Izvješća Mandatne komisije o stavljanju mandata u mirovanje i 

imenima vijećnika koji počinju obnašati vijećnički mandat 

 

B) Polaganje prisege 

 

Dragutin Glavina, predsjednik Skupštine pročitao je tekst prisege «Prisežem svojom 

čašću da ću dužnost vijećnika obnašati savjesno i odgovorno i da ću se u svom radu 

pridržavati Ustava, zakona, Statuta i odluka Međimurske županije, da ću štititi ustavni 

poredak Republike Hrvatske te se zauzimati za svekoliki probitak Međimurske županije i 

Republike Hrvatske.» 

Sukladno izvješću Mandatne komisije prisegu su dali: Ksenija Blagus, Marijan Fajfar, 

Jurica Mesarić, Zlatko Horvat i Miljenko Zobić. A obzirom da nisu bili prisutni na 
konstituirajućoj sjednici prisegu su dali i: Ivan Šimunković, Dražen Vidović i Blaženka Zvošec. 

  

TOČKA 2. 

PRIJEDLOG STATUTARNE ODLUKE O IZMJENAMA I DOPUNAMA STATUTA MEĐIMURSKE 

ŽUPANIJE 

 

Uz poziv za sjednicu vijećnici su primili Prijedlog odluke o izmjenama i dopuna Statuta 

Međimurske županije. Prijedlog odluke je utvrdio Odbor za Statut, Poslovnik i propise te ga 

je predložio Skupštini na raspravu i donošenje. 

  

 Uvodno obrazloženje podnijela je Tamara Blagus, pročelnica Upravnog odjela za 
Skupštinu, opću upravu i pravne poslove. 

 

Bez rasprave, Skupština je jednoglasno (35 „za“) uz 35 nazočnih vijećnika, donijela 

STATUTARNU ODLUKU 

o izmjenama i dopunama Statuta Međimurske županije 

 

TOČKA 3. 

GODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNA MEĐIMURSKE ŽUPANIJE ZA 2024. GODINU 

 



Uz poziv za sjednicu vijećnici su primili Godišnji izvještaj o izvršenju Proračuna 

Međimurske županije za 2024. godinu.  Isti je utvrdio župan te ga je predložio Skupštini na 

raspravu i donošenje. 

  

Odbor za financije i proračun bez primjedbi je raspravio o Godišnjem izvještaju. 
  

 Uvodno obrazloženje podnijela je Anita Strniščak, pročelnica Upravnog odjela za 

proračun i javnu nabavu. 

  

U raspravi je sudjelovala: Andreja Marić, vijećnica. 

 

Nakon rasprave, Skupština je jednoglasno (35 „za“) uz 35 nazočnih vijećnika, donijela 

GODIŠNJI IZVJEŠTAJ 

o izvršenju Proračuna Međimurske županije za 2024. godinu 

TOČKA 4. 

IZVJEŠĆE O KORIŠTENJU SREDSTAVA PRORAČUNSKE ZALIHE – TEKUĆE ZALIHE ZA 

RAZDOBLJE 01.01.-30.06.2025. GODINE 

 

Uz poziv za sjednicu vijećnici su primili  Izvješće o korištenju sredstava proračunske 
zalihe – tekuće zalihe za razdoblje 01.01.-30.06.2025. godine. Isto je utvrdio župan te ga je 

predložio Skupštini na znanje. 

Odbor za financije i proračun bez primjedbi je raspravio o Izvješću. 
  

Uvodno obrazloženje podnijela je Anita Strniščak, pročelnica Upravnog odjela za 

proračun i javnu nabavu. 

 

Skupština je predmetno Izvješće primila na znanje te je donijet  

ZAKLJUČAK 

o primanju na znanje Izvješća o korištenju sredstava proračunske zalihe – tekuće zalihe za 

razdoblje 01.01.-30.06.2025. godine 

 

TOČKA 5. 

PRIJEDLOG ODLUKE O DONOŠENJU III. IZMJENA I DOPUNA PROSTORNOG PLANA 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

Uz poziv za sjednicu vijećnici su primili Prijedlog odluke o donošenju III. izmjena i 

dopuna Prostornog plana Međimurske županije. Prijedlog odluke je utvrdio župan te ga je 

predložio Skupštini na raspravu i donošenje. 

Odbor za prostorno uređenje i zaštitu okoliša bez primjedbi je raspravio o Prijedlogu 
odluke. 

  



Uvodno obrazloženje podnijela je Mirjana Pintar, ravnateljica Zavoda za prostorno 

uređenje Međimurske županije. 

 

 U raspravi su sudjelovali: Zlatko Horvat, vijećnik, Željko Pavlic, vijećnik, Dragutin 
Glavina, vijećnik, Igor Ivković, vijećnik, Zvonimir Siladi, vijećnik i Mirjana Pintar, ravnateljica 
Zavoda. 

 

Nakon rasprave, Skupština je većinom glasova (34 „za“ i 1 „protiv“) uz 35 nazočnih 

vijećnika, donijela 

ODLUKU 

o donošenju III. izmjena i dopuna Prostornog plana Međimurske županije 

TOČKA 6. 

PRIJEDLOG ODLUKE O DODJELI JEDNOKRATNE FINANCIJSKE POTPORE REDOVNIM 

UČENICIMA SREDNJIH ŠKOLA ZA ŠKOLSKU GODINU 2025./2026. 
 

Uz poziv za sjednicu vijećnici su primili Prijedlog odluke o dodjeli jednokratne 

financijske potpore redovnim učenicima srednjih škola za školsku godinu 2025./2026. 
Prijedlog odluke je utvrdio župan te ga je predložio Skupštini na raspravu i donošenje. 
  

Odbor za financije i proračun bez primjedbi je raspravio o Prijedlogu odluke. 
  

Bez rasprave, Skupština je jednoglasno (34 „za“) uz 34 nazočnih vijećnika, donijela 

ODLUKU 

o dodjeli jednokratne financijske potpore redovnim učenicima srednjih škola za školsku 

godinu 2025./2026. 

 

TOČKA 7. 

PRIJEDLOG ZAKLJUČKA O DAVANJU PRETHODNE SUGLASNOSTI NA ODLUKU O IZMJENAMA 

I DOPUNAMA STATUTA ŽUPANIJSKE UPRAVE ZA CESTE MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

Uz poziv za sjednicu vijećnici su primili Prijedlog zaključka o davanju prethodne 

suglasnosti na Odluku o izmjenama i dopunama Statuta Županijske uprave za ceste 

Međimurske županije. Isti je utvrdio župan te ga je predložio Skupštini na raspravu i 

donošenje. 

  

Bez rasprave, Skupština je jednoglasno (34 „za“) uz 34 nazočnih vijećnika, donijela 

ZAKLJUČAK 

o davanju prethodne suglasnosti na Odluku o izmjenama i dopunama Statuta Županijske 

uprave za ceste Međimurske županije 

 

TOČKA 8. 

PRIJEDLOG ZAKLJUČKA O DAVANJU SUGLASNOSTI NA ODLUKU UPRAVNOG VIJEĆA 

LJEKARNE ČAKOVEC  O INVESTICIJSKOM ULAGANJU NA RADOVIMA PROŠIRENJA 



POSLOVNOG PROSTORA U LJEKARNIČKOJ JEDINICI DONJI KRALJEVEC TE OBRTNIČKIH 

RADOVA NA LOKACIJI LJEKARNIČKE JEDINICE ČAKOVEC, CENTRALA, V. MORANDINIJA 1, 

ČAKOVEC 

 

Uz poziv za sjednicu vijećnici su primili Prijedlog zaključka o davanju suglasnosti na 

Odluku Upravnog vijeća Ljekarne Čakovec  o investicijskom ulaganju na radovima proširenja 

poslovnog prostora u ljekarničkoj jedinici Donji Kraljevec te obrtničkih radova na lokaciji 

ljekarničke jedinice Čakovec, Centrala, V. Morandinija 1, Čakovec. Isti je utvrdio župan te ga 

je predložio Skupštini na raspravu i donošenje. 

  

Odbor za financije i proračun bez primjedbi je raspravio o Prijedlogu zaključka. 
 

Bez rasprave, Skupština je jednoglasno (34 „za“) uz 34 nazočnih vijećnika, donijela 

ZAKLJUČAK 

o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Ljekarne Čakovec  o investicijskom ulaganju 

na radovima proširenja poslovnog prostora u ljekarničkoj jedinici Donji Kraljevec te 

obrtničkih radova na lokaciji ljekarničke jedinice Čakovec, Centrala, V. Morandinija 1, 

Čakovec 

 

TOČKA 9. 

PRIJEDLOG ODLUKE O IZMJENI ODLUKE O RASPOREĐIVANJU SREDSTAVA ZA REDOVITO 

GODIŠNJE FINANCIRANJE POLITIČKIH STRANAKA ZASTUPLJENIH U SKUPŠTINI 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE U 2025. GODINI 

 

Uz poziv za sjednicu vijećnici su primili Prijedlog odluke o izmjeni Odluke o 

raspoređivanju sredstava za redovito godišnje financiranje političkih stranaka zastupljenih u 

Skupštini Međimurske županije u 2025. godini. Prijedlog odluke je utvrdio župan te ga je 

predložio Skupštini na raspravu i donošenje. 

Odbor za financije i proračun bez primjedbi je raspravio o Prijedlogu odluke. 
 

Bez rasprave, Skupština je jednoglasno (33 „za“) uz 33 nazočnih vijećnika, donijela 

ODLUKU 

o izmjeni Odluke o raspoređivanju sredstava za redovito godišnje financiranje političkih 

stranaka zastupljenih u Skupštini Međimurske županije u 2025. godini 

 

TOČKA 10. 

A) PRIJEDLOG ODLUKE O IZMJENI ODLUKE O IZVRŠAVANJU PRORAČUNA MEĐIMURSKE 
ŽUPANIJE ZA 2025. GODINU 

B) PRIJEDLOG ODLUKE O DAVANJU SUGLASNOSTI ZA ZADUŽENJE I DAVANJU JAMSTVA ZA 

ISPUNJENJE OBVEZA TD PIŠKORNICA D.O.O. REGIONALNI CENTAR ZA GOSPODARENJE 

OTPADOM SJEVEROZAPADNE HRVATSKE 

 



Uz poziv za sjednicu vijećnici su primili Prijedloge odluka. Iste je utvrdio župan te ih je 

predložio Skupštini na raspravu i donošenje. 

  

Odbor za financije i proračun bez primjedbi je raspravio o Prijedlogu odluke o izmjeni 

Odluke o izvršavanju Proračuna Međimurske županije za 2025. godinu te o Prijedlogu odluke 
o davanju suglasnosti za zaduženje i davanju jamstva za ispunjenje obveza TD Piškornica 
d.o.o. regionalni centar za gospodarenje otpadom sjeverozapadne Hrvatske. 

Članovi Odbora za prostorno uređenje i zaštitu okoliša glasali su s 2 glasa „za“ i 2 
glasa „suzdržana“ o Prijedlogu odluke o davanju suglasnosti za zaduženje i davanju jamstva 
za ispunjenje obveza TD Piškornica d.o.o. regionalni centar za gospodarenje otpadom 

sjeverozapadne Hrvatske. 

 

Uvodno obrazloženje podnio je Mladen Ružman, direktor Piškornice d.o.o. 
 

U raspravi su sudjelovali: Zlatko Horvat, vijećnik, Zvonimir Siladi, vijećnik, Dražen 
Vidović, vijećnik i Mladen Ružman, direktor Piškornice d.o.o. 

Nakon rasprave, Skupština je jednoglasno (34 „za“) uz 34 nazočnih vijećnika, donijela 

ODLUKU 

o izmjeni Odluke o izvršavanju Proračuna Međimurske županije za 2025. godinu 

 

Potom je, Skupština većinom glasova (28 „za“ i 6 „suzdržana“) uz 34 nazočnih 
vijećnika, donijela 

ODLUKU 

o davanju suglasnosti za zaduženje i davanju jamstva za ispunjenje obveza TD Piškornica 
d.o.o. regionalni centar za gospodarenje otpadom sjeverozapadne Hrvatske 

 

TOČKA 11. 

PRIJEDLOG ODLUKE O STAVLJANJU IZVAN SNAGE ODLUKE O POSEBNIM MJERAMA ZAŠTITE 

OD POŽARA NA PODRUČJU MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

Uz poziv za sjednicu vijećnici su primili Prijedlog odluke o stavljanju izvan snage 

Odluke o posebnim mjerama zaštite od požara na području Međimurske županije. Prijedlog 

odluke je utvrdio župan te ga je predložio Skupštini na raspravu i donošenje. 

Odbor za prostorno uređenje i zaštitu okoliša bez primjedbi je raspravio o Prijedlogu 

odluke. 

 

Bez  rasprave, Skupština je jednoglasno (34 „za“) uz 34 nazočnih vijećnika, donijela 

ODLUKU 

o stavljanju izvan snage Odluke o posebnim mjerama  zaštite od požara na području 

Međimurske županije 

 

 

 



TOČKA 12. 

A) PRIJEDLOG RJEŠENJA O IMENOVANJU SUDACA POROTNIKA OPĆINSKOG SUDA U 

ČAKOVCU 

B) PRIJEDLOG RJEŠENJA O IMENOVANJU SUDACA POROTNIKA ZA MLADEŽ OPĆINSKOG 

SUDA U ČAKOVCU 

 

Uz poziv za sjednicu vijećnici su primili Prijedlog rješenja o imenovanju sudaca 

porotnika Općinskog suda u Čakovcu i Prijedlog rješenja o imenovanju sudaca porotnika za 

mladež Općinskog suda u Čakovcu. Iste je utvrdio Odbor za izbor i imenovanja te ih je 

predložio Skupštini na raspravu i donošenje. 

Bez  rasprave, Skupština je jednoglasno (34 „za“) uz 34 nazočnih vijećnika, donijela 

RJEŠENJE 

o imenovanju sudaca porotnika Općinskog suda u Čakovcu 

Bez  rasprave, Skupština je jednoglasno (34 „za“) uz 34 nazočnih vijećnika, donijela 

RJEŠENJE 

o imenovanju sudaca porotnika za mladež Općinskog suda u Čakovcu 

TOČKA 13. 

PRIJEDLOG ZAKLJUČKA O DAVANJU SUGLASNOSTI NA ODLUKU UPRAVNOG VIJEĆA DOMA 

ZDRAVLJA ČAKOVEC O DAVANJU U ZAKUP POSLOVNOG PROSTORA ZDRAVSTVENOJ 

RADNICI ANJI SINKO, DR. MED. DENT. 

 

Uz poziv za sjednicu vijećnici su primili Prijedlog zaključka o davanju suglasnosti na 

Odluku Upravnog vijeća Doma zdravlja Čakovec o davanju u zakup poslovnog prostora 

zdravstvenoj radnici Anji Sinko, dr. med. dent. Isti je utvrdio župan te ga je predložio 

Skupštini na raspravu i donošenje. 

Bez  rasprave, Skupština je jednoglasno (34 „za“) uz 34 nazočnih vijećnika, donijela 

ZAKLJUČAK 

o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Doma zdravlja Čakovec o davanju u zakup 

poslovnog prostora zdravstvenoj radnici Anji Sinko, dr. med. dent. 

 

TOČKA 14. 

PRIJEDLOG ZAKLJUČKA O DAVANJU SUGLASNOSTI NA ODLUKU UPRAVNOG VIJEĆA DOMA 

ZDRAVLJA ČAKOVEC O DAVANJU U ZAKUP POSLOVNOG PROSTORA ZDRAVSTVENOJ 

RADNICI DANIJELI BLAŽIĆ MILIĆEVIĆ, DR. MED. SPEC. PED. 

 

Uz poziv za sjednicu vijećnici su primili Prijedlog zaključka o davanju suglasnosti na 

Odluku Upravnog vijeća Doma zdravlja Čakovec o davanju u zakup poslovnog prostora 

zdravstvenoj radnici Danijeli Blažić Milićević, dr. med. spec. ped. Isti je utvrdio župan te ga je 

predložio Skupštini na raspravu i donošenje. 



 

Bez  rasprave, Skupština je jednoglasno (34 „za“) uz 34 nazočnih vijećnika, donijela 

ZAKLJUČAK 

o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Doma zdravlja Čakovec o davanju u zakup 

poslovnog prostora zdravstvenoj radnici Danijeli Blažić Milićević, dr. med. spec. ped. 

Ovime je dnevni red iscrpljen te je predsjednik Skupštine zaključio sjednicu Skupštine 

u 11:24 sati. 

 

 

 

PROČELNICA                                                                                                             PREDSJEDNIK 

Tamara Blagus, mag.iur.                                                                                         Dragutin Glavina    

 

 

KLASA:024-02/25-01/36                                                              

URBROJ: 2109-02-25-03 

Čakovec, 10. srpnja 2025. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

NAPOMENA: 

- sukladno članku 126. Poslovnika Skupštine Međimurske županije sačinjen je audio zapis sa 2. sjednice Skupštine 

Međimurske županije i čuva se u Upravnom odjelu za Skupštinu, opću upravu i pravne poslove 

 

 


